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	Studentët që e kalojnë pjesën teorike të provimit


	Nr.
	Emri dhe Mbiemri
	Indeksi
	Testi
	Përgjigje
	%
	Nota

	1
	Adil Paqarizi
	191/10
	
	
	
	

	2
	Albesa Boqolli
	152/09
	
	
	
	

	3
	Mimoza Bajrami
	093/06
	
	
	
	

	4
	Fillorete Gashi
	183/10
	
	
	
	

	5
	Lumnije Sylejmani
	622/10
	
	
	
	


	

	Studentët që nuk e kalojnë pjesën teorike të provimit

	Afati: Shtator
	 Data: 18.09.2012
	Pikët

	Nr.
	Emri dhe Mbiemri
	Indeksi
	Testi
	Përgjigje
	%

	1
	Aferdita Retkoceri
	123/10
	37
	14
	  38 

	2
	Afrim S.Gashi
	377/09
	37
	5
	  14 

	3
	Ariana Birinxhiku
	277/10
	37
	17
	  46 

	4
	Armanda Jahja
	208/10
	37
	17
	  46 

	5
	Artur Krasniqi
	05/234
	37
	10
	  27 

	6
	Fatos Dobërdolani
	M01955/10
	37
	0
	     -   

	7
	Jetnorë Popova
	05/249
	37
	16
	  43 

	8
	Kreshnik Boqolli
	Mo5/308
	37
	7
	  19 

	9
	Kujtim Isa
	1105/322
	37
	17
	  46 

	10
	Merita Fazlija
	160/08
	37
	17
	  46 

	11
	Ramize Gashi
	532/10
	37
	17
	  46 

	12
	Shahadije Hyseni
	256/10
	37
	13
	  35 




Per pjesn praktike studentet duhet te kontaktojne prof.Muhametin ne emal
muhametaliu@hotmail.com
